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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52620001J

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit 2V-MYZYRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat   Lagjja  “Uznovë” Berat, Rruga Avni Kondi, 
ndërtesë një katëshe zona kadastrale nr.8504 me nr.pasurie 
194/78-ND2 5002

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e ndërtimit, montimit dhe zbatimit. 
Ndërtimi i objekteve publike e private, rikonstruksioni e 
riparimi i tyre dhe në përgjithesi të gjitha aktivitetet e 
shërbimet që lidhen me fushën e ndërtimit. Zbatimi i veprave 
ndërtimore me karakter civil dhe industrial si vijon:punime 
gërmimi dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh,rikonstruksion dhe mirëmbajteje godinash civile 
dhe industrial,ndërtim struktura beton-arme, ndërtim 
kostruksione metalike, montim panelesh,veshje fasadash, 
ndërtim urash, rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh ujësjellës-
kanalizime,mbrojtje lumore,ndërtim i linjave të tensionit të 
lartë të mesëm të ultë, punime në sipërfaqe të gjelbëra, 
impiante të ndyshme vaditëse, sinjalistikë rrugore, punime 
për prishjen e ndërtesave, punime murature, punime 
suvatimi,punime rifiniture, punime shresash, punime 
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hidroizolimi,punime karpentieri, përpunim ,vendosje dhe 
lidhje hekuri, punime elektrike, punime hidraulike, lyerje me 
bojë si dhe cdo ndërtim tjeter me karakter civil dhe 
industrial.Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim te 
objekteve dhe zyra. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve të ndryshme të ndërtimit, pajisjeve, veglave, 
mallrave industrial e bujqësore, import -eksport i tyre brenda 
dhe jashtë vendit për llogari te shoqerise si dhe të të tretëve. 
Prodhim dhe tregëtim me shumicë dhe pakicë të materialeve 
inerte,rërë,elemete betoni, elemente beton-arme, asfalto-
beton, gurë dekorativ, mermer. Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar i mallrave për vete e të trëtë. Import-eksport  
dhe shit-blerje të automjeteve me kapacitet deri 3.5 ton dhe 
mbi 3.5 ton,, makineri ndërtimi, mjete teknologjike dhe 
ngarkim-shkarkimi.  Shoqëria mundet të realizoj çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar që  lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brënda limiteve të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi. 
Dashnor Myzyri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 16/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anargjiro Myzyri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dashnor Myzyri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Martina Shala
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.450.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2V-MYZYRI
E-Mail: dashnormyzyri@gmail.com  
Telefon: 0686013525 0692528333 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-415508-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454128-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.05.2025 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së kuotave.  Kontratë shitje datë 
29.05.2025 ku është vendosur: Shitja e 48% të kapitalit nga ortaku Anargjiro Myzyri tek 
Martina Shala.Kontratë shitje datë 29.05.2025 ku është vendosur:Shitja e 1% të kapitalit 
nga ortaku Dashnor Myzyri tek Martina Shala. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Martina Shala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "2.450.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anargjiro Myzyri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.450.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308BC0A9-6D94-4E71-903D-49010ECE51CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90708C26-8633-48D8-A0E0-DD728C7F0A4B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anargjiro Myzyri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Myzyri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.550.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Myzyri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 29/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AA6EFF-9933-4B5B-B859-72B0ECE90F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9377591-FBC6-4FAF-8B0C-D26AA2078DFE

